
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 Il Presidente   Il Segretario 
     F.to Rag.Gerardo Casciu            F.to dott. Franco Famà  
 
       ___________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 06/03/2014 al 21/03/2014 al n. 07. 
 
Uras, 06/03/2014. 

       Il Segretario dell’Unione 
                                                                                             F.to Dott. Franco Famà        
 

 
                                                                                                    

  
 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_X_| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_X_| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  

 

N. 010 
Del  24.02.2014 

OGGETTO: Proposta del Presidente in merito all'utilizzo di personale 
specializzato per la validazione del progetto Rete Gas 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno ventiquattro del mese di Febbraio, con inizio 

alle ore 15.30 in Uras e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunita 
l’Assemblea dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo  
Cera Emanuele  
Garau Pier Francesco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Rag. Gerardo Casciu. 
 
Assiste alla riunione il Segretario Dott. Franco Famà. 
 

 
L’ASSEMBLEA 

 
Viste le note prot. n. 12544 del 02/07/2013 e n. 20168 del 25/10/2013 con le quali il R.U.P. 
chiede ai Comuni appartenenti al Bacino n. 19 risorse finanziarie per la validazione del 
progetto esecutivo in quanto il medesimo richiede figure specializzate; 
 
Dato atto che alla discussione è intervenuto il Responsabile del Servizio Tecnico del Comune 
di Terralba il quale ha illustrato la situazione di stallo che si è venuta a creare per la definitiva 
approvazione del progetto esecutivo in considerazione anche dell’eventuale rischio di revoca 
del finanziamento concesso per la realizzazione delle microreti; 
 
Visto l’avviso di Convocazione della Conferenza dei Sindaci prevista per il giorno 27/02/2014 
ore 10.30; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 08 del 20/02/2014, tramite la quale 
si decideva di rinviare alla Conferenza dei Sindaci ogni approfondimento in merito alla 
definizione della pratica relativa all’approvazione del progetto esecutivo inerente al servizio 
distribuzione gas e realizzazione microreti nei Comuni appartenenti al Bacino n. 19. 

Sentita la proposta del Presidente rivolta ai Sindaci relativa all’utilizzazione di personale con 
competenze adeguate e specifiche, per la validazione del progetto rete gas, onde conseguirne un 
risparmio di spesa. 

Ritenuto necessario provvedere in merito 

 



Con votazione unanime. 
 
 
 

DELIBERA 
 

Di invitare  i Sindaci presenti ad autorizzare il proprio personale dipendente con competenze 
adeguate e specifiche, per la validazione del progetto rete gas, onde conseguirne un risparmio 
di spesa. 

 
 
 
 
 
 


